
 Ukeplan for 5.trinn uke 24 
 Kontaktinformasjon lærere 

 

Kontaktlærer 5A: Inger.Lene.Hogseth@kristiansand.kommune.no 

Kontaktlærer 5B: mathias.svindland@kristiansand.kommune.no  

Kontaktlærer 5C: Rikke.Cecilie.Pedersen@kristiansand.kommune.no 

 

 Hellemyr skole tlf. 38 01 98 00  www.minskole.no/hellemyr  

Informasjon: 

 

Minner om at mandag 9. juni er pinse og skolen har derfor stengt.  

 

Alle 3 klassene skal spille kanonballturnering tirsdag 10/6. Ta med sko og tøy det går an å spille i. Vi spiller i 

midtsirkelen på kunstgress så lenge været tillater det. Vi skifter/ dusjer ikke til disse kampene. Semifinaler og finale 

spilles fredag 13/6. Dette blir gøy. 

 

Onsdag viser 5. trinnet Norgesforestillingen for hele skolen i Storsalen. 

 

Leksene denne uka blir å registrere seg på sommerles og gjennomføre daglig lesing. Alle bøker som er lånt på 

biblioteket må tas med til skolen og leveres inn denne uka. Elevene får ei liste over de bøkene som er lånt. Nederst på 

ukeplan står det informasjon om årets sommerles. Husk å registrere/ opprette profil hjemme. Dersom elevene har 

brukernavn og passord, kan de også registrere bøker på skolen. Elevene har også muligheten til å “bli venn” med 

hverandre og se hvilke bøker som leses. Dette blir en uke med mye lesing. Vi gleder oss.  

 

https://sommerles.no/  

 

Følgende dager har klassene gym. Da må dere huske gymtøy, sko og håndkle. 

5A: Mandager 5 og 6. time. 

5B: Klssen har ikke gym på onsdag da vi skal ha Norgesforestilling for hele skolen. 

5C: Mandager 5. og 6.time. 

 

Hele trinnet har FYSAK (fysisk aktivitet) på torsdag. Husk innesko. Skoene må gjerne ligge på skolen. 

 

Hilsen Rikke, Inger Lene, Mathias, Johnny og Anne Cecilie 

 

Lekser skal gjøres ferdig til fredag 

Norsk 
Sommerles 

- Registrer deg på sommerles.no - Du MÅ gjøre dette sammen med en voksen. Velg gjerne åpen 

profil. Da kan elevene skrive bokanmeldelser og tjene ulike troféer.  

- Husk brukernavn og passord slik at du kan registrere bøker på skolen og hjemme. 

- Les 20 minutter hver eneste dag (lørdag og søndag inkludert). Du kan velge: 

- Valgfri bok du leser hjemme (minner på om at bøker lånt på biblioteket må leveres inn) 

- ebøker og lydbøker på salaby eller skolestudio (Se link nederst på ukeplan. Innlogging 

med Feide. Vi viser elevene på skolen hvor de finner disse bøkene) 

- Gåterullmysteriene 2025 på ebok eller lydbok. (årets sommerlesfortelling) 
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https://skole.salaby.no/5-7/norsk/biblioteket 

 

https://www.skolestudio.no/skolebibliotek  
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